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Eplekollektivet er et band som i tillegg til 
eget materiale spiller låter av andre artister 
som fremføres i ny ”drakt”. Av artister/band 
som tolkes kan nevnes Tony Joe White, Van 
Morrison,  Erik Bye, Eric Andersen,  Townes 
Van Zandt,  Leonard Cohen og Tom 
Waits.Bandet har spilt sammen siden høsten 
2007 . 
Bandets medlemmer er som følger:  
Kjetil Kristiansen, trommeslager opprinnelig 
fra Harstad men nå bosatt på 
Kongsberg.  Kjetil har spilt i utallige rock/
danseband i Harstaddistriktet og har lang 
erfaring.  
Ture Haukland, gitarist som også opprinnelig 
er Harstadværing men som nå er bosatt på 
Billingstad i Bærum.  I tillegg til div. gitarer 
trakterer Ture også munnspill samt en del 
vokal.  Ture har bodd mange år i Bergen og 
har spilt i mange forskjellige 
bandkonstellasjoner der i tillegg til forskjellige 
band i Harstadområdet i ungdomsårene.  
Øivind Kristensen kommer fra Åssiden i 
Drammen men er nå bosatt i 
Solbergelva.  Han er bassist, gitarist og 
vokalist.  Øivind er også bassist i Remme 
Brothers Band og har erfaring fra mange 
forskjellige band opp igjennom årene.  Mest 
kjent er han vel fra tiden som bassist i Jonas 
Fjeld Rock`n Rolf Band, da under navnet 
Eple Skrott.  Eplekollektivet er som man 
sikkert forstår oppkalt etter hr. Skrott, noe 
som alle sikkert også forstår når de møter 
personen.  
Roar B. Johansen er gitarist, percussionist 
og vokalist.  Han er født og oppvokst i Skoger 
i Drammen der han fremdeles bor.  Har 
erfaring både som trommeslager og gitarist/
vokalist i flere forskjellige band og 
konstellasjoner innenfor jazz, rock og viser/
folk.  Har i tillegg spilt en del alene med 
gitaren rundt omkring.  

Eplekollektivet Med på laget har kollektivet denne 
gang Eirik Berg på vibrafon, som 
også har mesteparten av sin fartstid 
som musiker fra Bergen.          
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Hva er Eplekollektivet?  

 

Bandets musikalske leder byr på en 

uimotståelig begeistring og er usedvanlig 

henført til det han kaller, Eplekollektivets 

"Musikalske Lapskaus".  

 

Hvem er denne mannen? 

1. Han er en flink musiker og bassist og en 

ihuga motstander av absolutt alt fra lange 

lydprøver til prisøkning på kaviartuber. 

2. Han er sannsynligvis Norges morsomste 

mann, uten å ha den ringeste anelse om det 

selv. 

3. Han er komponisten bak Norsktopp-

slageren Bobsy Bobsy, som lenge toppet 

hitlisten med Jonas Fjeld Band.  

4. Til tross for at han er en av Drammen og 

omegns, mest distrè mann, komponerte han 

hele Bubsy Bobsy, i det han spaserte over 

bybrua i Drammen. 

5. Han har en musikalsk fortid bl.a. i, (ifølge 

ham selv:) "maskerade og fjollebandet Jonas 

Fjeld Rocken Rolfband". 

6. Han er bassist i Remme Brothers.  

Svar: Den uimotståelige mannen det her er 

snakk om heter selvfølgelig: Øivind "Eple" 

Kristensen! 

I Eplekollektivet er han primus motor og 

trakterer bass, nylonstrengsgitar og sang.  

Bandet består også av Harstadværingene 

Ture Haukland, gitar og sang og Kjartan 

Kristiansen på trommer. Roar Johansen er 

med på gitar og sang. Muligheten er stor for 

at det denne ettermiddagen dukker opp 

gjesteartister. Bandet har etter eget sigende, 

et meget blandet reportuar, med alt fra David 

Johansen og Bob Dylan til Erik Bye og noe 

egen produserte låter.  

Det er herved duket for Eplekollektivet 

Øivind ”Eple” Kristensen: bass, gitar 

Ture Haukland: gitar, munnspell, gitar 

Roar Johansen: gitar, sang 

Kjartan Kristiansen: trommer 

Eirik Berg: vibrafon, perkusjon 

Eplekollektivet: 


